



VICTOR GARCIA
AIRE ACONDICIONADO, S.R.L.
 Servicio de refrigeración en General *Aires Acondicionados
 Equipos*Repuestos y Materiales*Venta al por Mayor y Detalle
 Av. Independencia KM 9, Edificio Nordesa III, No. 1976, Santo Domingo, Rep. Dom.
 Tel. (809)535-5431, (809)274-5607, (829)535-5431, Fax. (809)508-0325
RNC: 1-30-12094-3

COTIZACION

CLIENTE: PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA
RNC:
ATENCION:
ASUNTO: COTIZACION

03/08/2019
DOC.NO. 4191
REP:2241

		TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATA			
ITEM	DESCRIPCION	CANT.	UNIDAD	PRECIO UNIT.	SUB-TOTAL
1.00	AIRE ACONDICIONADO TIPO MANEJADORA DE 5 TONELADAS DE 220 V R-410, EFIC. 13 MARCA LENNOX	1	UNIDAD	175,000.00	175,000.00
2.00	SERVICIO DE INSTALACIÓN, MANO DE OBRA Y DUCTERIA (MANEJADORA)	1	UNIDAD	80,000.00	80,000.00
3.00	ADAPTADORES DE 2 1/2 PVC-80	4	UNIDAD	350.00	1,400.00
4.00	BARRA DE 1/2 ROSCABLE	12	UNIDAD	300.00	3,600.00
5.00	BROCHA DE 2 1/2	3	UNIDAD	150.00	450.00
6.00	CODOS DE 2 1/2X90 PVC	8	UNIDAD	450.00	3,600.00
7.00	CODOS DE 3X45 PVC	4	UNIDAD	750.00	3,000.00
8.00	CODOS DE 3X90 PVC	12	UNIDAD	750.00	9,000.00
9.00	CUARTO DE PINTURA OXIDO COLOR GRIS	1	UNIDAD	600.00	600.00
10.00	DISCO DE CORTE DE 7	6	UNIDAD	1,500.00	9,000.00
11.00	ENTRE DOS DE 24 H.N.	2	UNIDAD	500.00	1,000.00
12.00	GALON DE CEMENTO CONTACTO	1	UNIDAD	1,800.00	1,800.00
13.00	GALON DE FOSTER	5	UNIDAD	2,500.00	12,500.00
14.00	GALON DE THINNER	4	UNIDAD	900.00	3,600.00
15.00	HOJAS DE SEGUETA	2	UNIDAD	50.00	100.00
16.00	JUNTAS DE 3X1/8 DE GOMA	10	UNIDAD	250.00	2,500.00
17.00	LATAS DE CEMENTO DE 920MGS	6	UNIDAD	1,500.00	9,000.00
18.00	LATAS DE SPUMA URETANO EN SPRAY	16	UNIDAD	350.00	5,600.00
19.00	MANOMETRO DE 0-100 PSI	2	UNIDAD	2,500.00	5,000.00
20.00	PIE DE YARDA DE MOSQUITO	30	UNIDAD	50.00	1,500.00
21.00	PLATILLOS DE 3H.N. ROSC.	2	UNIDAD	250.00	500.00
22.00	PLATILLOS DE 3 PVC DE 80	4	UNIDAD	250.00	1,000.00
23.00	REDUCCIONES DE 3X1 1/2 PVC 80	4	UNIDAD	175.00	700.00
24.00	RIEL UNITRUST DE 1 1/2	4	UNIDAD	1,800.00	7,200.00
25.00	SELLADOR DE ROSCAS	2	UNIDAD	1,500.00	3,000.00
26.00	TAPA CIEGA DE 3	1	UNIDAD	50.00	50.00
27.00	TEE DE 3 PVC-80	2	UNIDAD	75.00	150.00
28.00	TERMOSTATO A 24V Y TRANSFORMADOR	1	UNIDAD	2,500.00	2,500.00
29.00	TORNILLOS DE 5/8X3 CON SUS TUERCAS	64	UNIDAD	25.00	1,600.00
30.00	TUBOS DE 2 1/2 PVC 80	1	UNIDAD	850.00	850.00
31.00	TUBO DE 3 PVC-40	3	UNIDAD	950.00	2,850.00
32.00	TUBOS DE 3X1 1/2 URETANO	21	UNIDAD	850.00	17,850.00
33.00	TUERCAS DE 1/2 HEXAGONAL	20	UNIDAD	50.00	1,000.00
34.00	VALVULA DE 1DE BOLA	1	UNIDAD	1,500.00	1,500.00
35.00	VALVULA DE DOS VIAS DE 3	1	UNIDAD	1,800.00	1,800.00
36.00	VALVULAS DE 1/4 DE BOLA	2	UNIDAD	750.00	1,500.00
37.00	VALVULAS DE 3 TIPO MARIPOSA	2	UNIDAD	1,800.00	3,600.00
38.00	TORNILLOS DE 5/8X2 HEXAGONAL	16	UNIDAD	50.00	800.00
2 AÑOS DE GARANTIA EN PIEZAS Y SERVICIOS					

SUB-TOTAL GENERAL: 376,700.00

ITBIS 18% 67,806.00

TOTAL GENERAL: 444,506.00

